



PREFETURA MUNICIPAL DE
CAJAZEIRAS
SECRETARIA DE SAÚDE
PREFETURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS-PB
SETOR DE COMPRAS

AUTORIZAÇÃO DE COMPRA Nº: 483/2020

Total Geral do Pedido: R\$ 5.479,20

PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 00002/2020

DATA DO PEDIDO: 27/07/2020

EMPRESA: <u>JUCELIO COSTA DE ARAUJO SUPER FELIX LOJA</u>
TIPO DE COMPRA: <u>MATERIAL DE LIMPEZA</u>
LOCAL DE ENTREGA: <u>ATENÇÃO PRIMÁRIA</u>
DOTAÇÃO: <u>COVID-19</u>

Item	Unidade	Preço Unitário	Quantidade	Total
colher descartável em plástico – de material atóxico, de polipropileno resistente acondicionado em embalagem com 100 unidades, embalados em material transparente, reembalados em caixas de papelão, em conformidade com a norma da abnt. embalagem com 100 uni	PACOTES	R\$ 6,09	30	R\$ 182,70
copo plástico descartável água– de material atóxico, de polipropileno, capacidade 180 ml, acondicionado em embalagem com 100 unidades, embalados em material transparente, reembalados em caixas de papelão, em conformidade com a norma da abnt. embalagem com	UNIDADES	R\$ 3,10	200	R\$ 620,00
copo plástico descartável café- de material atóxico, de polipropileno, capacidade 50 ml, acondicionado em embalagem com 100 unidades, embalados em material transparente, reembalados em caixas de papelão, em conformidade com a norma da abnt. embalagem de c	UNIDADES	R\$ 1,80	100	R\$ 180,00
desinfetante para piso – poderoso desinfetante a base de quaternário de amônio, eficaz contra bactérias gram-positivas e gram-negativas e microorganismos. biodegradável com aroma, ideal para lavagens de pisos, paredes, sanitários etc, bactericida. para di	UNIDADES	R\$ 5,85	200	R\$ 1.170,00
desodorizador de ar - desodorizador de ambientes: com álcool desodorizado, com álcool desodorizado, emulsionante, essência, ph 6,5 a 7,5. embalagem com 400ml.	UNIDADES	R\$ 8,85	50	R\$ 442,50
detergente neutro para lavar louças - hiper concentrado que contém substâncias aniônica. contém tensoativo biodegradável. indicado na pre-lavagem e lavagem manual de utensílios em geral, tais como copos, pratos, talheres, bandejas e outros. embalagem com	UNIDADES	R\$ 4,40	300	R\$ 1.320,00

Renata Shirley Rodrigues de Souza
COORDENADORA DO SETOR DE COMPRAS